
   

(４)減免調（固定資産税・都市計画税） (課税課）

件 千円 件 千円 件 千円 件 千円 件 千円
28 1,485 26 1,324 29 1,533 29 1,819 32 1,826

120 12,725 120 12,673 120 12,681 120 12,681 120 12,603
1 8,107 1 8,044 1 8,044 1 8,044 1 7,993

61 17,338 60 16,668 47 14,960 45 15,012 43 14,571
91 53,058 90 45,856 90 60,933 87 38,458 89 38,528

301 92,713 297 84,565 287 98,151 282 76,014 285 75,521

(５)土地・家屋納税義務者等の調 (課税課）

(課税課）
(６)特別土地保有税・国有資産等所在市町村交付金 （円） （円）

その他

　　　　年度     　　　   ２年度 ３年度 ４年度 ５年度

合　　　計

　　　　年度
区分

２年度 ３年度 ４年度

区分

生活保護

集会所

幼稚園

医　療

土地分

納税義務者(人) 17,041 17,260 17,395 17,548

５年度

筆　数(筆) 33,116 33,246 33,366 33,338

地　積(㎡） 10,167,906 10,162,860 10,160,824 10,170,173

納税義務者(人) 40,459 40,687 40,863 41,162

家屋分

棟　数(棟) 21,585 21,682 21,793 21,905

床面積(㎡） 7,289,768 7,340,644 7,445,216 7,473,988

特別土地保有税

　　　　年度
区分

２年度 ３年度 ４年度 ５年度

保有分 0 0 0 0

取得分 0 0 0 0

国有資産等所在市
町村交付金 191,377,400 197,972,500 198,741,800 221,507,100

計 0 0 0 0

６年度

６年度

17,689

10,171,179

33,525

0

0

0

211,475,900

41,838

7,503,815

22,068

６年度

9


