

(4) 減免調 (固定資産税・都市計画税)

(課税課)

年度 区分	2年度		3年度		4年度		5年度		6年度	
	件	千円								
生活保護	28	1,485	26	1,324	29	1,533	29	1,819	32	1,826
集会所	120	12,725	120	12,673	120	12,681	120	12,681	120	12,603
幼稚園	1	8,107	1	8,044	1	8,044	1	8,044	1	7,993
医療	61	17,338	60	16,668	47	14,960	45	15,012	43	14,571
その他	91	53,058	90	45,856	90	60,933	87	38,458	89	38,528
合計	301	92,713	297	84,565	287	98,151	282	76,014	285	75,521

(5) 土地・家屋納税義務者等の調

(課税課)

年度 区分	2年度		3年度		4年度		5年度		6年度	
	土地分									
納税義務者(人)	17,041		17,260		17,395		17,548		17,689	
地積(m ²)	10,167,906		10,162,860		10,160,824		10,170,173		10,171,179	
筆数(筆)	33,116		33,246		33,366		33,338		33,525	
家屋分										
納税義務者(人)	40,459		40,687		40,863		41,162		41,838	
床面積(m ²)	7,289,768		7,340,644		7,445,216		7,473,988		7,503,815	
棟数(棟)	21,585		21,682		21,793		21,905		22,068	

(6) 特別土地保有税・国有資産等所在市町村交付金

(円)

(課税課)

(円)

年度 区分	2年度		3年度		4年度		5年度		6年度	
	特別土地保有税									
取得分	0		0		0		0		0	
保有分	0		0		0		0		0	
計	0		0		0		0		0	
国有資産等所在市町村交付金	191,377,400		197,972,500		198,741,800		221,507,100		211,475,900	